
 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

29 октября 2020 г.  № 25/112 

Екатеринбург 

 

О предложениях для поощрения от имени  

Избирательной комиссии Свердловской области 

 

Заслушав информацию председателя Райковой Елены Владимировны о 

награждении членов участковых избирательных комиссий и Чкаловской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга, 

Чкаловская районная территориальная избирательная комиссия города 

Екатеринбурга решила: 

1. Предложить для награждения Почетным знаком Избирательной 

комиссии Свердловской области «За заслуги в организацию выборов»: 

Козловских Наталью Николаевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1740; 

Саблину Ирину Валерьевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1702. 

2. Предложить для награждения Почетной грамотой Избирательной 

комиссии Свердловской области: 

Коростелеву Александру Владимировну, члена Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга; 

Новожилову Елену Эриковну, члена Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга; 

Романову Наталью Юрьевну, секретаря Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга; 

 



 2 

Гладких Елену Борисовну, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1714; 

Панявину Любовь Ивановну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1715; 

Полюдову Ольгу Олеговну, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1715; 

Вахрушеву Оксану Викторовну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1724; 

Грачеву Ирину Николаевну, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1724; 

Бахтегузину Нину Романовну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1725; 

Селезневу Ольгу Николаевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1729; 

Губареву Любовь Павловну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1730; 

Кузнецову Любовь Семеновну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1730; 

Струину Татьяну Николаевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1733;  

Кочневу Анастасию Анатольевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1734; 

Егорову Людмилу Владимировну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1735;  

Ларину Татьяну Анатольевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1736; 

Даринцеву Людмилу Федоровну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1740;  

Чижову Надежду Парфирьевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1740;  



 3 

Беляйкину Генриету Юрьевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1741; 

Останину Наталью Александровну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1742; 

Чиркову Ирину Александровну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1743; 

Шарипову Татьяну Геннадьевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1744;  

Фасхутдинову Альфию Бедертдиновну, члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1744; 

Кузьмину Наталью Никифоровну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1744; 

Полушину Юлию Николаевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1745;  

Кузину Ирину Николаевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1746; 

Черноусову Надежду Геннадьевну, секретаря участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1752; 

Кузьминых Светлану Валерьевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1755; 

Донскую Галину Васильевну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1755; 

Бычкову Инну Александровну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1757; 

Бортинева Виктора Евгеньевича, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1759; 

Матвееву Ирину Викторовну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1759; 

Мешечкову Татьяну Авенировну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1759; 



 4 

Брагину Елену Александровну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1760; 

Деменеву Зинаиду Сергеевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1760; 

Муратову Ольгу Александровну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1766;  

Потапову Надежду Александровну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1766; 

Быкова Виктора Сергеевича, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1767;  

Семикову Марию Николаевну, заместителя председателя  участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1767; 

Ведрову Татьяну Сергеевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1774;  

Корякину Галину Алексеевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1775;  

Парахину Наталью Анатольевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1775; 

Шубину Елену Викторовну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1775; 

Державину Татьяну Дмитриевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1778; 

Демидову Оксану Владимировну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1780.   

  

3. Предложить для поощрения Благодарственным письмом 

Избирательной комиссии Свердловской области кандидатуры  

Горлова Максима Васильевича, члена Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга; 

Иванова Игоря Владимировича, члена Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга; 



 5 

Медовщикову Ирину Александровну, члена Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга; 

Рафикову Алину Салаватовну, члена Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга; 

Салимову Наталью Шамильевну, члена Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга; 

Осипову Ольгу Петровну, заместителя председателя Чкаловской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга; 

Елсукову Наталию Игоревну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1700;  

Пальчикова Сергея Андреевича, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1700;  

Светличную Ларису Владимировну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1701; 

Балабанову Наталью Александровну, секретаря участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1701; 

Пылину Юлию Александровну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1701;  

Ивачеву Светлану Владимировну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1702;  

Ибатуллину Лилиану Владиславовну, заместителя председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1702; 

Лыжину Ольгу Леонидовну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1703; 

Болтрушко Ольгу Владимировну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1703; 

Быстрых Ольгу Эдуардовну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1703;  

Сметанину Елену Савельевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1704;  



 6 

Фролову Наталью Леонтьевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1704; 

Шестакову Ольгу Павловну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1704; 

Крутикову Светлану Юрьевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1706; 

Сереброву Жанну Николаевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1706; 

Середкину Ирину Олеговну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1707; 

Карамышеву Галину Александровну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1707;  

Мурашову Евгению Валерьевну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1707; 

Моносыпову Ирину Анатольевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1708 

Ли Алену Николаевну, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1708; 

Гущину Татьяну Николаевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1708;  

Русакову Ольгу Анатольевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1709;  

Макарову Анну Алексеевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1709; 

Сирину Валерию Эдуардовну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1709; 

Романову Татьяну Сергеевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1710;  

Основину Галину Анатольевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1710; 



 7 

Долгополову Светлану Сергеевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1710; 

Чебыкину Галину Юрьевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1711; 

Бабанову Ольгу Юрьевну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1711; 

Борейко Юлию Олеговну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1711; 

Пятницу Валентину Владимировну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1714;  

Ступина Андрея Валерьевича, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1714;  

Аверину Ольгу Васильевну, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1714;  

Загуменнова Сергея Андреевича, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1715;  

Елькину Юлию Ивановну, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1715;  

Гуминскую Ольгу Владимировну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1716;  

Вострикова Максима Михайловича, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1716; 

Ковалеву Ксению Владимировну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1716; 

Чернавских Татьяну Ивановну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1717;  

Королькову Ирину Александровну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1717;  

Дятлову Елену Сергеевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1717; 



 8 

Мошкову Анну Александровну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1718; 

Рудак Галину Леонтьевну, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1718;  

Яковлеву Наталью Александровну, заместителя председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1718; 

Веселову Марину Юрьевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1720; 

Скрыльникова Алексея Борисовича, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1720; 

Рагозину Ольгу Владимировну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1720;  

Букину Любовь Васильевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1721  

Гайнуллину Юлию Ахмеджановну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1721; 

Беспалову Эльзу Федоровну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1723;  

Санникову Наталью Николаевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1723;  

Астахову Оксану Александровну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1723; 

Соловьеву Надежду Ивановну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1724; 

Бубенщикову Екатерину Сергеевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1724; 

Шагину Ирину Александровну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1724; 

Соколову Людмилу Александровну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1725; 



 9 

Ротенберг Марину Валерьевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1725; 

Мантеву Марию Владимировну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1725; 

Неклюдову Елену Владимировну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1726; 

Мазетову Валентину Леонидовну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1727; 

Сальникову Жанну Григорьевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1727; 

Кузнецову Ольгу Николаевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1727; 

Валейтенок Дениса Сергеевича, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1728; 

Томчик Ольгу Николаевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1728; 

Данилова Даниила Леонидовича, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1728; 

Куклину Людмилу Николаевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1729; 

Новицкую Светлану Витальевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1729; 

Коломенкину Татьяну Александровну, заместителя председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1729; 

Дубровину Светлану Игоревну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1730; 

Бученкову Валентину Васильевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1730; 

Лебедеву Татьяну Александровну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1729; 



 10 

 

Андрееву Наталию Георгиевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1731; 

Тарасову Наталию Вячеславовну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1731; 

Пашковскую Любовь Алексеевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1731; 

Губернаторову Ирину Геннадиевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1732; 

Сайдуллина Галимьяна Закирьяновича, члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1732; 

Териханову Евгению Сергеевну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1733; 

Федосову Светлану Васильевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1733; 

Струину Гульнару Фаритовну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1733; 

Шурманову Анну Владимировну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1734; 

Шаймарданову Любовь Анатольевну, секретаря участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1734; 

Шабурову Татьяну Петровну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1734; 

Русакову Галину Николаевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1735; 

Тищенко Елену Алексеевну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1735; 

Гончарову Наталью Сергеевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1735; 



 11 

Марову Наталью Викторовну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1736; 

Созинову Светлану Михайловну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1736; 

Симкину Нину Рихардовну, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1736; 

Золотарева Владимира Владимировича, члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1737; 

Караеву Стефаниду Александровну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1737; 

Шимову Екатерину Александровну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1737; 

Белякову Римму Ахняфовну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1738; 

Бикметову Ильсёяр Гайсиевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1738; 

Ермолаеву Галину Ивановну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1738; 

Бушковскую Ларису Геннадьевну, заместителя председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1739; 

Королеву Наталью Геннадьевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1739; 

Чуманову Надежду Владимировну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1739; 

Гаязова Рафиса Раисовича, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1740; 

Пантелеева Степана Валерьевича, заместителя председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1740; 

Самигулину Алёну Васильевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1740; 



 12 

Заварницину Юлию Константиновну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1741; 

Кадымову Надежду Петровну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1741; 

Касатову Светлану Сергеевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1741; 

Предеину Наталью Валерьевну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1742; 

Хасанову Галусу Хатыповну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1742; 

Давыдову Елену Николаевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1742; 

Кривых Зинаиду Александровну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1743; 

Дук Юлию Юрьевну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1743; 

Ежову Елену Витальевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1743; 

Костареву Марию Евгеньевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1744; 

Зыкову Юлию Павловну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1744; 

Дробинину Елену Сергеевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1744; 

Деменкову Елену Ивановну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1745; 

Майорова Валентина Николаевна, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1745; 

Смирнова Романа Борисовича, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1745; 



 13 

Шайдурову Светлану Вячеславовну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1747; 

Козыреву Веру Андреевну, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1747; 

Пастухову Светлану Николаевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1747; 

Масликову Юлию Владимировну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1748; 

Будилину Надежду Юрьевну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1748; 

Сотникова Алексея Александровича, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1748; 

Ахтямову Гульнару Рагибьяновну, секретаря участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1749; 

Калинину Наталью Васильевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1749; 

Перевалову Антонину Андреевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1749; 

Балабанова Сергея Юрьевича, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1751; 

Ибрагимову Ирину Михайловну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1751; 

Путилову Елену Сергеевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1751; 

Панюшкину Ирину Георгиевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1752; 

Рогожникова Андрея Александровича, члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1752; 

Мымрина Александра Михайловича, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1752; 



 14 

Поповцеву Светлану Викторовну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1753; 

Гимадитинову Елену Владимировну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1753; 

Островскую Людмилу Павловну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1753; 

Распопову Ирину Анатольевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1754; 

Александрову Людмилу Николаевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1754; 

Бондаренко Ангелину Альбертовну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1754; 

Токманцеву Галину Александровну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1755; 

Боровневу Татьяну Павловну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1755; 

Решетникову Елену Дамировну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1755; 

Кропачеву Нину Александровну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1756; 

Лукину Наталью Николаевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1756; 

Ищенко Нину Николаевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1757; 

Склюеву Ирину Васильевну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1757; 

Третьякова Александра Викторовича, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1757; 

Лаптеву Елену Викторовну, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1758; 



 15 

Матвеева Андрея Александровича, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1758; 

Матвееву Наталью Владимировну, секретаря участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1758; 

Коровина Дмитрия Сергеевича, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1759; 

Михалицына Романа Александровича, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1759; 

Кирпичникову Екатерину Викторовну, члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1759; 

Шуракова Евгения Васильевича, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1760; 

Еремееву Елену Юрьевну, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1760; 

Рудневу Ирину Брониславовну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1760; 

Гридневу Юлию Валерьевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1761; 

Карпинскую Анну Сергеевну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1763; 

Короткову Наталью Витальевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1763; 

Балакину Анжелу Аркадьевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1763; 

Подобед Надежду Кузьминичну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1764; 

Осокину Наталью Викторовну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1764; 

Пестову Анастасию Дмитриевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1764; 



 16 

Вахонину Ирину Владимировну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1765; 

Ильичеву Ирину Геннадиевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1765; 

Потапова Святослава Александровича, члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1765; 

Данилову Наталью Александровну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1766; 

Суринову Нину Дмитриевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1766; 

Потапова Александра Николаевича, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1766; 

Ронжину Галину Викторовну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1767; 

Углинскую Наталью Владимировну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1767; 

Тыцкую Екатерину Николаевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1767; 

Балашову Ларису Федоровну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1768; 

Быкова Сергея Тихоновича, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1768; 

Быкову Ирину Васильевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1768; 

Лопину Юлию Михайловну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1769; 

Сомову Елену Владимировну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1769; 

Хромову Светлану Эриковну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1770; 



 17 

Иваеву Марию Сергеевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1771; 

Михалёву Татьяну Михайловну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1771; 

Зыкову Людмилу Валерьевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1772; 

Закирову Ирину Васильевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1772; 

Сотникову Наталью Васильевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1772; 

Поздышова Павла Николаевича, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1773; 

Кабалина Дениса Владимировича, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1773; 

Тараненко Юлию Вячеславовну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1773; 

Шантарину Альфию Хангареевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1774; 

Кострыкину Елену Владимировну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1774; 

Юрченко Веру Федоровну, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1774; 

Шубину Александру Павловну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1775; 

Шарафутдинова Альфата Борисовича, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1775; 

Дубянского Сергея Александровича, заместителя председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1775; 

Кравченко Марину Михайловну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1777; 



 18 

Перепелкину Анастасию Валерьевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1777; 

Карамышеву Валентину Владимировну, члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1778; 

Мухадтинову Веру Ивановну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1778; 

Куликовскую Веру Ивановну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1778; 

Савчик Ингу Юрьевну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1779; 

Самойлову Наталью Анатольевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1779; 

Миронова Бориса Георгиевича, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1779; 

Ильчук Олега Дмитриевича, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1780; 

Мариничеву Елену Владимировну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1780; 

Белоусову Татьяну Анатольевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1780; 

Зигангирову Наталью Тимерзяновну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1780; 

Чингалаеву Елену Николаевну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1781; 

Щепелеву Оксану Валерьевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1781; 

Буднякову Диану Михайловну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1781; 

Прохорову Ольгу Константиновну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1782; 



 19 

Гаммершмидт Анжелу Сергеевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1782; 

Овчинникову Наталию Евгеньевну, заместителя председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1783; 

Бессонову Галину Александровну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1783; 

Зачиняеву Ирину Владимировну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1784; 

Щеглову Яну Анатольевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1784; 

Григорян Марину Геннадьевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1785; 

Кузьмину Екатерину Михайловну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1785; 

Пестовских Ирину Викторовну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1786; 

Сесину Ольгу Евгеньевну, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1786; 

Торопову Ольгу Николаевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1786; 

Клюсову Ларису Евгеньевну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2408; 

Завьялову Галину Геннадьевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2408; 

Плешкову Ирину Анатольевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2408; 

Балдину Светлану Валентиновну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2627; 

Устинову Ольгу Алексеевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2627; 



 20 

Шагидулину Веронику Рафитовну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2628; 

 Ориничеву Яну Дмитриевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2628; 

Мельчакову Екатерину Ивановну, заместителя председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2629; 

Козьминых Татьяну Валерьевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2629. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, разместить решение на странице Чкаловской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 

сетевого издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org).  

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Райкову Е.В.  

 

Председатель 

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

Е.В. Райкова 

   

Секретарь 

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

    

Н.Ю. Романова 

 

 
 

 

 

 

 

 

http://ikso.org/

